N
T7
64
12
 -
20
10
1a

pa
g.
2/
4
Modello
Model RQ72TE RQ96TE
Inserzione
Connection
su TA/5A scala termica 0...1,2In scala elettro 0...In tempo di integrazione 15 minuti
on CT/5A thermal scale 0...1,2In, moving-iron scale 0...In delay time 15 minute
Dimensioni
Dimensions 72 x 72 x 69 mm 96 x 96 x 69 mm
Rapporto TA
CT ratio CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
5/5A AN2M251A500 AN3M251A500
10/5A AN2M251B100 AN3M251B100
15/5A AN2M251B150 AN3M251B150
20/5A AN2M251B200 AN3M251B200
25/5A AN2M251B250 AN3M251B250
30/5A AN2M251B300 AN3M251B300
40/5A AN2M251B400 AN3M251B400
50/5A AN2M251B500 AN3M251B500
60/5A AN2M251B600 AN3M251B600
70/5A AN2M251B700 AN3M251B700
75/5A AN2M251B750 AN3M251B750
80/5A AN2M251B800 AN3M251B800
100/5A AN2M251C100 AN3M251C100
120/5A AN2M251C120 AN3M251C120
125/5A AN2M251C125 AN3M251C125
150/5A AN2M251C150 AN3M251C150
160/5A AN2M251C160 AN3M251C160
200/5A AN2M251C200 AN3M251C200
250/5A AN2M251C250 AN3M251C250
300/5A AN2M251C300 AN3M251C300
400/5A AN2M251C400 AN3M251C400
500/5A AN2M251C500 AN3M251C500
600/5A AN2M251C600 AN3M251C600
700/5A AN2M251C700 AN3M251C700
750/5A AN2M251C750 AN3M251C750
800/5A AN2M251C800 AN3M251C800
1.000/5A AN2M251D100 AN3M251D100
1.200/5A AN2M251D120 AN3M251D120
1.250/5A AN2M251D125 AN3M251D125
1.500/5A AN2M251D150 AN3M251D150
1.600/5A AN2M251D160 AN3M251D160
2.000/5A AN2M251D200 AN3M251D200
2.500/5A AN2M251D250 AN3M251D250
3.000/5A AN2M251D300 AN3M251D300
4.000/5A AN2M251D400 AN3M251D400
5.000/5A AN2M251D500 AN3M251D500
6.000/5A AN2M251D600 AN3M251D600
8.000/5A AN2M251D800 AN3M251D800
10.000/5A AN2M251E100 AN3M251E100
VISUALIZZAZIONE
Scala: intercambiabile, con inserimento guidato a protezione dell’indice e cassettino
di chiusura
Colore scala: fondo bianco, divisioni e numerazione nere
A richiesta scale personalizzate
Opzioni: segno rosso di riferimento
Ampiezza scala: 90°
DISPLAY
Scale: interchangeable, easy-insertion to protect the pointer as well as relevant
closing slip
Scale colour: white background, black divisions and numbering
Customized scales upon request
Option: reference red mark
Scale length: 90°
Opzione / Option Suffisso / Suffix Esempio / Example
Tropicalizzato
Tropicalized
Aggiungere “1” al codice standard
Add “1” at the end of standard code AN2M251C500 ⇒ AN2M251C5001
Protezione frontale IP54
IP54 Front protection
Aggiungere “3” al codice standard
Add “3” at the end of standard code AN2M251C500 ⇒ AN2M251C5003